
VÝSLEDKY ABSOLUTNĚ

Pořadí kategorie jméno 1 příjmení 1 jméno 2 příjmení 2 startovní číslo čas startu čas v cíly konečný čas penalizace (min) penalizace (body) body bez pen. celkové body

1. Dvojice MUŽI David Šmahel Vít Gloser 269 9:37:00 12:04:00 2:27:00 0 590 590

2. Dvojice MUŽI Lukáš Frýba Miloš Veselý 258 9:53:00 12:19:00 2:26:00 0 565 565

3. Dvojice MUŽI Pavel Ptáček Tomáš Kozel 266 9:35:00 12:03:00 2:28:00 0 520 520

4. Dvojice MUŽI Milan Kopuletý Jaroslav Hejátko 255 9:52:00 12:25:00 2:33:00 3 15 530 515

5. Dvojice MUŽI Roman Dvořák Miroslav Krapka 249 9:32:00 11:50:00 2:18:00 0 480 480

6. Dvojice MUŽI Jiří Dohnal David Mička 69 9:56:00 12:29:00 2:33:00 3 15 490 475

7. Dvojice MUŽI Pavel Ptáček Ondřej Šťastník 260 9:36:00 12:05:00 2:29:00 0 470 470

8. Dvojice MUŽI Petr Hort Martin Kováč 270 9:49:00 12:12:00 2:23:00 0 460 460

9. Dvojice MUŽI Jan Vrba Lukáš Markovič 268 9:38:00 12:04:00 2:26:00 0 455 455

10. SMÍŠENÉ dvojice Petr Klíma Zuzana Trojanová 276 10:01:00 12:26:00 2:25:00 0 450 450

11. Dvojice MUŽI Marek Dvořák Lukáš Dvořák 230 9:31:00 11:55:00 2:24:00 0 440 440

12. Dvojice MUŽI Jiří Bergman Marek Chalupa 259 9:30:00 11:49:00 2:19:00 0 425 425

13. Dvojice MUŽI Petr Sedláček Alois Krčál 262 9:51:00 12:12:00 2:21:00 0 395 395

14. Dvojice MUŽI Martin Hrdlička Jiří Dolíhal 274 9:47:00 12:05:00 2:18:00 0 375 375

15. SMÍŠENÉ dvojice Lucie Halíčková Martin Halíček 273 9:42:00 12:10:00 2:28:00 0 365 365

16. Dvojice MUŽI Michal Špaček David Sázavský 203 9:55:00 12:25:00 2:30:00 0 365 365

17. SMÍŠENÉ dvojice Miloš Dvořák Martina Opálková 256 9:41:00 12:05:00 2:24:00 0 355 355

18. SMÍŠENÉ dvojice Daniel Konečný Hana Konečná 70 9:43:00 12:26:00 2:43:00 13 65 390 325

19. Dvojice MUŽI Vladimír Petr Marek Jančí 264 9:34:00 11:59:00 2:25:00 0 290 290

20. SMÍŠENÉ dvojice Lukáš Kratochvíl Eva Kratochvílová 265 9:44:00 12:12:00 2:28:00 0 280 280

21. Dvojice MUŽI Vítěslav Kala Marek Šuler 250 9:48:00 12:20:00 2:32:00 2 10 285 275

22. SMÍŠENÉ dvojice Erik Hubcej Kateřina Hubcejová 275 10:00:00 12:08:00 2:08:00 0 250 250

23. Dvojice ŽENY Michaela Poborská Veronika Fuchsová 267 9:50:00 12:18:00 2:28:00 0 250 250

24. SMÍŠENÉ dvojice Ivana Březnová Matěj Března 202 9:54:00 12:18:00 2:24:00 0 245 245

25. SMÍŠENÉ dvojice Petr Patočka Irena Patočková 205 9:45:00 12:13:00 2:28:00 0 230 230

26. Dvojice MUŽI Tomáš Modrovský Ľudovít Pažický 204 9:33:00 11:44:00 2:11:00 0 205 205

27. Dvojice ŽENY Lucie Staňková Radka Svobodová 207 9:39:00 12:04:00 2:25:00 0 195 195

28. Dvojice ŽENY Radka Váňová Klára Blažková 261 9:40:00 12:15:00 2:35:00 5 25 160 135

DVOJICE MUŽI

Pořadí kategorie jméno 1 příjmení 1 jméno 2 příjmení 2 startovní číslo čas startu čas v cíly konečný čas penalizace (min) penalizace (body) body bez pen. celkové body

1. Dvojice MUŽI David Šmahel Vít Gloser 269 9:37:00 12:04:00 2:27:00 0 590 590

2. Dvojice MUŽI Lukáš Frýba Miloš Veselý 258 9:53:00 12:19:00 2:26:00 0 565 565

3. Dvojice MUŽI Pavel Ptáček Tomáš Kozel 266 9:35:00 12:03:00 2:28:00 0 520 520

4. Dvojice MUŽI Milan Kopuletý Jaroslav Hejátko 255 9:52:00 12:25:00 2:33:00 3 15 530 515

5. Dvojice MUŽI Roman Dvořák Miroslav Krapka 249 9:32:00 11:50:00 2:18:00 0 480 480

6. Dvojice MUŽI Jiří Dohnal David Mička 69 9:56:00 12:29:00 2:33:00 3 15 490 475

7. Dvojice MUŽI Pavel Ptáček Ondřej Šťastník 260 9:36:00 12:05:00 2:29:00 0 470 470

8. Dvojice MUŽI Petr Hort Martin Kováč 270 9:49:00 12:12:00 2:23:00 0 460 460

9. Dvojice MUŽI Jan Vrba Lukáš Markovič 268 9:38:00 12:04:00 2:26:00 0 455 455

10. Dvojice MUŽI Marek Dvořák Lukáš Dvořák 230 9:31:00 11:55:00 2:24:00 0 440 440

11. Dvojice MUŽI Jiří Bergman Marek Chalupa 259 9:30:00 11:49:00 2:19:00 0 425 425

12. Dvojice MUŽI Petr Sedláček Alois Krčál 262 9:51:00 12:12:00 2:21:00 0 395 395

13. Dvojice MUŽI Martin Hrdlička Jiří Dolíhal 274 9:47:00 12:05:00 2:18:00 0 375 375

14. Dvojice MUŽI Michal Špaček David Sázavský 203 9:55:00 12:25:00 2:30:00 0 365 365

15. Dvojice MUŽI Vladimír Petr Marek Jančí 264 9:34:00 11:59:00 2:25:00 0 290 290

16. Dvojice MUŽI Vítěslav Kala Marek Šuler 250 9:48:00 12:20:00 2:32:00 2 10 285 275

17. Dvojice MUŽI Tomáš Modrovský Ľudovít Pažický 204 9:33:00 11:44:00 2:11:00 0 205 205



DVOJICE SMÍŠENÉ

Pořadí kategorie jméno 1 příjmení 1 jméno 2 příjmení 2 startovní číslo čas startu čas v cíly konečný čas penalizace (min) penalizace (body) body bez pen. celkové body

1. SMÍŠENÉ dvojice Petr Klíma Zuzana Trojanová 276 10:01:00 12:26:00 2:25:00 0 450 450

2. SMÍŠENÉ dvojice Lucie Halíčková Martin Halíček 273 9:42:00 12:10:00 2:28:00 0 365 365

3. SMÍŠENÉ dvojice Miloš Dvořák Martina Opálková 256 9:41:00 12:05:00 2:24:00 0 355 355

4. SMÍŠENÉ dvojice Daniel Konečný Hana Konečná 70 9:43:00 12:26:00 2:43:00 13 65 390 325

5. SMÍŠENÉ dvojice Lukáš Kratochvíl Eva Kratochvílová 265 9:44:00 12:12:00 2:28:00 0 280 280

6. SMÍŠENÉ dvojice Erik Hubcej Kateřina Hubcejová 275 10:00:00 12:08:00 2:08:00 0 250 250

7. SMÍŠENÉ dvojice Ivana Březnová Matěj Března 202 9:54:00 12:18:00 2:24:00 0 245 245

8. SMÍŠENÉ dvojice Petr Patočka Irena Patočková 205 9:45:00 12:13:00 2:28:00 0 230 230

DVOJICE ŽENY

Pořadí kategorie jméno 1 příjmení 1 jméno 2 příjmení 2 startovní číslo čas startu čas v cíly konečný čas penalizace (min) penalizace (body) body bez pen. celkové body

1. Dvojice ŽENY Michaela Poborská Veronika Fuchsová 267 9:50:00 12:18:00 2:28:00 0 250 250

2. Dvojice ŽENY Lucie Staňková Radka Svobodová 207 9:39:00 12:04:00 2:25:00 0 195 195

3. Dvojice ŽENY Radka Váňová Klára Blažková 261 9:40:00 12:15:00 2:35:00 5 25 160 135


